Irmã Dulce​ - AOSID, CNPJ nº. 15.178.551/0001-17, referente aos serviços de saúde prestados 
no Hospital Regional Dr. Mario Dourado Sobrinho - HRDMDS,  localizado em Irecê - BA. Re-
ajustamento Contratual: Valor Mensal Corrigido do custeio da unidade em maio de 2022: 
R$5.438.074,73 (cinco milhões, quatrocentos e trinta e oito mil, setenta e quatro reais e setenta e 
três centavos) e Valor a ser ressarcido pelos reajustes referentes aos períodos de outubro de 2020 
até setembro de 2022: R$  9.626.545,57 (nove milhões, seiscentos e vinte e seis mil quinhentos 
e quarenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos). Unidade Gestora: 3.19.601.0083, Projeto/
Atividade: 10302313/2640, Meta: 2148, Fonte: 100/130/281, Elemento de Despesa: 33.50.85 
e 33.90.92. Data da assinatura: 17.10.2022. Processo n. 019.5120.2022.0087719-73. DRA.